WujeAricAar___-f _
Camara Municipal de Ibitinga

africtiCgractoital
111111111111111111111E1

Protocolo Geral n° 3514/2019
Data: 22/0812019 Horário: 13:04

Legislativo - IND 755/2019

ASSUNTO: Solicita retirada do amontoado de galhos localizado na Rua Augusto Henrique de

Carvalho, próximo ao número 261, no bairro Vila Izolina.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Luís Antônio Guedes — Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: O amontoado de galhos que se encontra na referida rua está atrapalhando a

passagem de carros e os moradores estão incomodados, pois quanto mais tempo os galhos

permanecerem ali, as pessoas jogarão entulhos e lixos, aumentando os riscos da proliferação

de insetos e outros bichos.

Portanto, para evitar maiores transtornos a estas pessoas e riscos à saúde pública, a retirada

deste deve ser realizada com urgência.
trsg.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 22 de agosto de 2019.

MARCO ANTONIO DA ONSECA

Veread • r PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

INDICAÇÃO

	Page 1